CENTRO LOGÍSTICO ALPACHACA CIA. LTDA

Quito, 23 de marzo de 2018

Señor

Mario-Roberto-Maldonado Fuchs

Ciudad.-

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Universal Ordinaria de Socios de la compañía CENTRO LOGÍSTICO ALPACHACA CIA. LTDA., en sesión realizada el día de hoy, eligió a usted como PRESIDENTE de la compañía, para un periodo estatutario de tres (3) años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, sin perjuicio-de lo cual usted deberá desempeñar tales funciones hasta ser legalmente reemplazado. Sus principales funciones constan detalladas en el artículo 21 de los Estatutos Sociales y ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía CENTRO LOGÍSTICO ALPACHACA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada en Quito, el 24 de abril de 2012, ante el Doctor Remigio Poveda Vargas, Notario Décimo Séptimo del Cantón Quito, e inscrita el 15 de mayo de 2012 en el Registro Mercantil.

Atentamente.

Ab Alberto Vivanco Aguirre

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: En Quito, 23 de marzo de 2018, acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía CENTRO LOGÍSTICO ALPACHACA CIA. LTDA.

Mario Roberto Maldonado Fuchs

C.C. 1704398856